

Zadavatel: Hřbitovy a pohřební služby.p.o.

se sídlem: Pobřežní 339/72, Praha 8

IČO:45245801

zastoupený: Mgr. Martinem Červeným, ředitelem organizace

(dále jen „zadavatel“)

Veřejná zakázka malého rozsahu č. HPS/31/2022 s názvem:

HPS - kontaktní místo Pobřežní (úprava prostor; výstav rakví)

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Výkaz výměr:

	množství	j cena	celkem
1. demontáž a bourání stávajících konstrukcí			
1.1. demontáže a bourání stávajících konstrukcí			
demontáž umyvadla včetně zaslepení rozvodů vody a odpadu	1 ks	1534	1584 Kč
demontáž WC včetně zaslepení rozvodů vody a odpadu	1 ks	1584	1 584 Kč
bourání dveří 600/1970 mm včetně zárubně ve stávající zděné příčce	lks	858	E58 Kč
bourání obkladu stěn	11,20 m2	462	5 174 Kč
bourání stávající zděné příčky	5,76 m2	792	4 562 Kč
bourání otvoru ve stávající zděné příčce, 1000*2500 mm	lks	3 960	3 960 Kč
2. nové konstrukce - dodávka a montáž			
2.1. příčky a předstěny			
SDK předstěny, deska bílá, jednou pláštěné	68,22 rr,2	1320	90 050 Kč
výztužný UA profil	36,00 m	542	19 512 Kč
dělicí příčka SDK akustická s nadsvětlíkem po celé délce v.m.č. 105	9,00 m2	1584	14 256 Kč
2.2. dveře			
dveře dřevěné s polární odolností kouřotěsné spec. EW30 DP3 SC 900/2400 mm, KL-KL, se samozavíračem .zámek FAB, včetně ocelové lakované zárubně do včetně výztužného překladu příčky	lks	58 212	58 212 Kč
2.3. podlahy			
zdvojená podlaha, výška do 300mm	2,50 m2	1980	4 942 Kč
čelo zdvojené podlahy	3,20 m	1320	4 224 Kč
koberec	55,42 m2	1122	62 186 Kč
2.4. ostatní konstrukce			
montáž WC do nové pozice, včetně instalací, obkladů a dlažeb	1 ks	19 800	19 800 Kč
textilní závěs v kolejnici JrWti-fit	1 ks	11535	11535 Kč
2.5. povrchové úpravy			
oplaštění SDK předstěny látkou (samet)	68,22 m2	1320	90 050 Kč
zapravení omítek a štuků stěn nového vstupu	1 KPL	10 560	10 560 Kč
malba bílá interiérové	246,83 m2	185	45 663 Kč
2.6. svítidla do podhledu není předmětem dodávky přípravné, demontážní a pomocné práce	Oks	0	0 Kč 0 Kč
nové LED svítidlo -1405 mm, černá barva	0 KPL	0	0 Kč
vypínače, zásuvky	0 KPL	0	0 Kč
ostatní instalační materiál	Oks	0	0 Kč
nové kabelové rozvody	0 KPL	0	0 Kč
revize	0 KPL	0	0 Kč
3. Demontáž, dodávka a montáž celkem			
cena celkem bez DPH - demontáž a bourání stávajících konstrukcí			17 722 Kč
cena celkem bez DPH - nové konstrukce - dodávka a montáž			430 991 Kč
4. Ostatní náklady			
přesun hmot horizontální ručně			6 105 Kč
dopravní náklady			13 461 Kč
zařízení staveniště			4 488 Kč
lešení			7 000 Kč
zakrytí stávajících konstrukcí PE folií			8 000 Kč
příplatek za práce prováděné mimo standardní pracovní dobu			0 Kč
likvidace odpadů			7 051 Kč
finální a průběžný úklid stavby			2 244 Kč
výkresová dokumentace skutečného provedení			0 Kč
Cena celkem bez DPH (21% v režimu přenesené daně)			497 862 Kč

Datum a podpis oprávněné osoby uchazeče: